
SWEETSEN FEST – FRÝDEK-MÍSTEK SOBĚ!
největší frýdecko-místecký benefiční festival

Řekli a napsali o Sweetsen festu 

Benefiční Sweetsen fest opět ovládne Frýdek-Místek.
Deník, 20. 6. 2012 

Republikový fenomén jménem Sweetsen fest i letos nabídne na několika scénách stovky frýdecko-místeckých umělců a 
desítky samostatných představení.
Musicserver.cz, 25. 6. 2012

Charitativní Sweetsen fest opět podpoří lidi v nouzi.
Český rozhlas, 28. 6. 2012

Raritou, která nemá ve zbytku republiky obdobu, je festival Sweetsen Fest. Heslo Frýdek-Místek sobě nedá spát 
Nohavicovi, Bittové ani Bártovi.
Novinky.cz, 28. 6. 2012

Unikátní frýdecko-místecký festival Sweetsen fest, na němž mohou vystupovat jen místní kapely, případně hudebníci, 
kteří se ve městě narodili, podporují i hvězdy odjinud, přestože na něm nemohou hrát.
iDNES.cz, 2. 5. 2012

Sweetsen fest, největší festival ve Frýdku-Místku, začíná.
Česká televize, 6. 6. 2012

Benefiční Sweetsen fest už vynesl více než loni.
Oficiální stránky Statutárního města Frýdek-Místek, 4.7.2012

Letošní Sweetsen fest byl štedrý. Vybraná částka výrazně překročila loňské hodnoty.
Deník, 10.7.2012



Řekli a napsali o Sweetsen festu 011

Sweetsen Fest je každoročně největší kulturní událostí Frýdku-Místku jenž nemá svým rozsahem a zaměřením v 
republice obdoby. 
Právo, 1.7.2011 

Sweetsen fest vnáší nový rozměr do podpory charity. 
Deník, 21.7.2011 

Festival Sweetsen fest letos trhal rekordy. Jak v počtu návštěvníků, tak ve vybrané částce pro charitativní organizace.  
TV Polar, 7.7.2011 

Sweetsen fest navštívilo loni více než 10 tisíc diváků. 
Česká televize, 1.7.2011 

Díky za skvělý festival. 
Petr Cvik, primátor statutárního města Frýdek-Místek, 20.7.2011 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Pod Svícnem, občanské sdružení, Farní 16, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 26663252, www.sweetsen.cz
registrované dne 21.4.2004 MV ČR pod č. VS/1-1/57136/04-R, č.ú.: 2200127507/2010


